第３号様式（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日

世田谷区認証保育所一時預かり事業運営費補助金交付申請書

世田谷区長　　あて

申請者	名称
	所在地
	(施設名称)
	(施設所在地)
	代表者職・氏名

世田谷区認証保育所一時預かり事業運営費補助金を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業の実施場所
３　補助事業の開始日            　　　　    年    月    日
４  補助事業の完了予定日            　　    年    月    日
５  補助金交付申請額                　　                円
６  補助事業の効果

[bookmark: _GoBack]７　添付書類
（１）別紙１　所要額調書
（２）別紙２　収支予算書
（３）事業概要が分かるもの（重要事項説明書等）
（４）見積書（開設準備経費を申請する場合）